Platz Nachname Vorname
1 Reiter Wolfgang
2 Knoll René

* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste
Kleeblatt LP 4,5 mm 10 m

St. Patricks Day %g'g?: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Verein Waffe Kal.
SSVR Walther CP99 * 4, 5mm
Shooting Bros. Austria  Glock 19X Umarex 4,5mm

Gl L.

Punkte

95
73

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname
1 Eichinger
Schiehl
Dreske
Griner
Pils
6 Kujundzic
7 Gerdenits
8 Strobach
9 Kihlmayer
10 Eichinger
11 Wanko
Fritz
13 Krahsmaier

A W N

* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname
Peter
Peter
Jan
Wolfgang
Doris
Marko
Andreas
Erwin
Petra
Michaela
Margit
Gerhard
Gerald

Ergebnisliste
Kleeblatt Pistole KK 10 m

St. Patricks Day %@%\t: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Verein

Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

ISB

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Waffe

Glock 44

Browning Buckmark
Ruger MK IV

Glock 44

Walther GSP

Glock 44

Hammerli X-Esse
Ruger MK IV
Browning Buckmark
Ruger MK IV

Ruger MK IV

Ruger MK IlI

Glock 44

lvonl

Kal.

22Ir
22Ir
22Ir
22Ir
22lr
22Ir
22Ir
22Ir
22lr
22Ir
22lr
22Ir
22Ir

Y.

">
1, "‘"/
( ’ (k (f/c/f (Q"_kk

Punkte
89
88
87
81
81
78
77
75
74
72
68
68
60

OSM René Knoll

1

69

58

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname

1

0O NO UV B~ WN

11
12
13
14
15
16

Mitterndorf, 07.04.24

Kujundzic
Hirtl
Bures
Strobach
Griner
Dreske
Klaar
Bogdanovic
Vasilj
Eichinger
Pils
Mucha
Eichinger
Rieser
Gojo

Kirschenhofer

* Leihwaffe

Vorname
Marko
Kurt
Dominik
Erwin
Wolfgang
Jan
Rudolf
Dragan
Thomas
Michaela
Doris
Dominik
Peter
Mario
Josef
Lena

Ergebnisliste
Kleeblatt Pistole GK 10 m

St. Patricks Day %@%\t: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Verein

Shooting Bros. Austria
ASL

SSCA

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
ISB

SBR

SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria

PDSV
SGS Schwechat

Waffe

Glock 34

Glock 17
Walther PDP
CZ Shadow 2 Orange
Glock 17

Glock 17 Gen.5
Glock 17

Glock 17
Walther PDP
Glock 19
Walther GSP
Glock 47

CZ Shadow 2
CzZ P10 SC
Glock 47

CZ Shadow 2

Kal.

9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm

Punkte
85
83
82
81
79
76
73
72
72
71

.32 S&W Long 69

9mm
9mm
9mm
9mm
9mm

" . ./4” /" o — ij
/f MV Qe

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

68
67
65
51
49

OSM René Knoll

1

76

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname

1 Dobesch
2 Pichler
3 Reiter
4  Pichler
* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Vorname
Michael
Gerhard
Wolfgang
Silvia

Ergebnisliste
Kleeblatt Revolver GK 10 m

St. Patricks Day %@gj‘: von 02.03.2024 - 07.04.2024 (€

Verein

CSS - Cellarius Sportschii Manurhin MR73

Shooting Bros. Austria
SSVR
Shooting Bros. Austria

Waffe

S&W 686
S&W 686
S&W 686

Kal. Punkte
* 357 mag 87
.38 special 81
* .38 special 79
* .38 special 63

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Ergebnisliste
Kleeblatt Gewehr KK 50 m

St. Patricks Day égg‘i‘: von 02.03.2024 - 07.04.2024 (€

Punkte Deckserien

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5
1 Eichinger Michaela Shooting Bros. Austria CZ 457 MDT * 22Ir 93
2 Eichinger Peter Shooting Bros. Austria CZ 457 MDT 22Ir 90
3 Knoll René Shooting Bros. Austria  CZ 455 Evolution 22Ir 88
* Leihwaffe

/VV : s

S

7

SM Daniel Schifferl

Gl k. ’

Mitterndorf, 07.04.24 OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname Vorname
1 Reiter Wolfgang
2 Knoll René

* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste
St.Patricks Day LP 4,5 mm 10 m

St. Patricks Day %g'g?: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Verein Waffe Kal.
SSVR Walther CP99 * 4, 5mm
Shooting Bros. Austria  Glock 19X Umarex 4,5mm

Gl L.

Punkte
105
80

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1
105

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname
1 Kubjacek Birgitt
* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste
St.Patricks Day LP Matchwaffen 10 m

Verein

St. Patricks Day %g'gi: von 02.03.2024 - 07.04.2024 (_‘
Waffe Kal. Punkte
Pardini K58 4,5mm 105

Shooting Bros. Austria

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname

1 Peschat

2 Kubjacek

3 Dreske

4 Strobach
Propst

6 Kujundzic
Hofler

8 Gerdenits
Schiehl

10 Wanko

11 Fritz

12 Eichinger

13 Krahsmaier
Pils

15 Grlner
Eichinger
* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname
Patrick Oliver
Birgitt
Jan

Erwin
Thomas
Marko
Christian
Andreas
Peter
Margit
Gerhard
Peter
Gerald
Doris
Wolfgang
Michaela

Ergebnisliste
St.Patricks Day Pistole KK 10 m

St. Patricks Day %

Verein

ISB

Shooting Bros. Austria
ISB

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

von 02.03.2024 - 07.04.2024

Waffe

Ruger MK IV
Pardini SP Rapid Fire
Ruger MK IV

Ruger MK IV

Sig Sauer P226 X-Six
Glock 44

Margolin

Hammerli X-Esse
Browning Buckmark
Ruger MK IV

Ruger MK Il

Ruger MK IV

Glock 44

Walther GSP

Glock 44

Ruger MK IV

lvonl

Kal.

22Ir
22Ir
22Ir
22Ir
22lr
22Ir
22Ir
22Ir
22lr
22Ir
22lr
22Ir
22Ir
22Ir
22lr
22Ir

/

g /71 B ‘-;7
/’ { "{e“/‘{' Qa_

Punkte
105
105
100

95
95
85
85
70
70
65
55
50
45
45
40
40

OSM René Knoll

1
105

90

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname

1
2

10
11

13
14
15
17

19

Peschat
Rieser
Kubjacek
Propst
Hirtl

Bures
Hofler
Klaar
Dreske
Strobach
Eichinger
Pils
Priewasser
Bogdanovic
Griner
Mucha
Kujundzic
Eichinger
Gojo
Kirschenhofer
Vasilj

* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Vorname
Patrick Oliver
Mario
Birgitt
Thomas
Kurt
Dominik
Christian
Rudolf
Jan

Erwin
Peter
Doris
Patrick
Dragan
Wolfgang
Dominik
Marko
Michaela
Josef
Lena
Thomas

Ergebnisliste
St.Patricks Day Pistole GK 10 m

St. Patricks Day %

Verein
ISB

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
ASL

SSCA

Shooting Bros. Austria
SBR

ISB

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
IHS

SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
PDSV

SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria

von 02.03.2024 - 07.04.2024

Waffe

CZ Shadow 2
CZ P10SC

CZ Sport 1l

Sig Sauer P226 X-Five
Glock 17
Walther PDP
Glock 21

Glock 17

Glock 17 Gen.5
CZ Shadow 2 Orange
CZ Shadow 2
Walther GSP
CZ Shadow 2
Glock 17

Glock 17

Glock 47

Glock 34

Glock 19

Glock 47

CZ Shadow 2
Walther PDP

Kal.
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
.45 ACP
9mm
9mm
9mm
9mm
.32 S&W Long
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm
9mm

AAALL

Punkte
105
105
105
100

95
95
95
90
80
80
75
75
65
60
50
50
40
40
30
30
30

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1
95

80

Punkte Deckserien
2 3 4

5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname
1 Hofler
Pichler
Knoll
Propst
Pichler

u b WN

* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname
Christian
Gerhard
René
Thomas
Silvia

Ergebnisliste

St.Patricks Day Revolver KK 10 m

St. Patricks Day %g'g: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Verein

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Waffe

Ruger Single-Ten
S&W 617

S&W 617

Ruger Single-Ten
S&W 617

lvonl

Kal.

22lr
22Ir
22Ir
22Ir
22Ir

Punkte Deckserien
Punkte 1 2 3 4 5
105
60
55
45
30

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname

1 Reiter Wolfgang

2 Kubjacek Birgitt
Hofler Christian

4 Propst Thomas
Dobesch Michael

6 Priewasser Patrick
* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste

St.Patricks Day Revolver GK 10 m

St. Patricks Day %g'g: von 02.03.2024 - 07.04.2024 (€

Verein

SSVR

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
ISB

IHS

Waffe

S&W 686

Colt Phyton
Webley MK VI
S&W 686
Manurhin MR73
S&W 686

lvonl

Kal. Punkte
.38 special 105
.357 mag 105
455 Webley 105
.357 mag 95
.357 mag 95
.357 mag 45

i <
/ UL // ( &:_x‘

OSM René Knoll

1
105

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Ergebnisliste
St.Patricks Day Gewehr KK 50 m

St. Patricks Day égg‘i‘: von 02.03.2024 - 07.04.2024 (€

Punkte Deckserien

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5
1 Eichinger Peter Shooting Bros. Austria CZ 457 MDT 22lr 105
Eichinger Michaela Shooting Bros. Austria CZ 457 MDT * 22Ir 105
Knoll René Shooting Bros. Austria  CZ 455 Evolution 22Ir 105
* Leihwaffe

SM Daniel Schifferl

Mitterndorf, 07.04.24 OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname Vorname

1 Priewasser Patrick

2 Freischlager Hannes
* Leihwaffe

Mitterndorf, 07.04.24

Ergebnisliste
St.Patricks Day Gewehr KK 100 m

St. Patricks Day %ég?: von 02.03.2024 - 07.04.2024 (€

Punkte Deckserien

Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5
IHS Krico Kriegeskorte 22lr 105 95
IHS CZ 455 Evolution 22Ir 50

T
CUMY e

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname
1 Pils

2 Kahlmayer
3 Eichinger
4 Wanko

* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Vorname
Doris
Petra
Michaela
Margit

Ergebnisliste
Kleeblatt Pistole KK 10 m

Damen

St. Patricks Day J”’“ von 02.03.2024 - 07.04.2024

alm

Verein
Shooting Bros. Austria

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Waffe Kal.

Walther GSP 22Ir
Browning Buckmark * 22Ir
Ruger MK IV 22Ir
Ruger MK IV 22Ir

Ll L.

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

Punkte

81
74
72
68

OSM René Knoll

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname
1 Eichinger
2 Pils
3 Kirschenhofer

* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Vorname
Michaela
Doris
Lena

Ergebnisliste
Kleeblatt Pistole GK 10 m

St. Patricks Day J”’z‘ von 02.03.2024 - 07.04.2024

alm

Verein

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

Damen

Waffe Kal. Punkte
Glock 19 * 9mm 71
Walther GSP .32 S&W Long 69
CZ Shadow 2 9mm 49

-
/‘ // */
{,f(t_ (//( Qo

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

Punkte Deckserien
1 2 3 4 5

&

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname
1 Pichler Silvia
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste
Kleeblatt Revolver GK 10 m

St. Patricks Day &”’7\‘

alm

Verein
Shooting Bros. Austria

Damen

Waffe
S&W 686

von 02.03.2024 - 07.04.2024

Kal. Punkte
* .38 special 63

// e
17 /r"'”- ;7
//M _//( &.‘.x_

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname
1 Eichinger Michaela
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste

Kleeblatt Gewehr KK 50 m
Damen

St. Patricks Day &&\: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Waffe Kal.
CZ 457 MDT * 22Ir

Verein
Shooting Bros. Austria

£

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

// pe
Ve /r"'”- ;7
Gl e

Punkte

93

OSM René Knoll

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname
1 Kubjacek Birgitt
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste
St.Patricks Day LP Matchwaffen 10 m

St. Patricks Day &”’7\‘

alm

Verein
Shooting Bros. Austria

Damen

Waffe
Pardini K58

von 02.03.2024 - 07.04.2024

Kal. Punkte
4,5mm 105

// e
2 /r"'”- ;7
//M _//( &.‘.x_

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname

1 Kubjacek
2 Wanko
3 Pils
4 Eichinger
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname
Birgitt
Margit
Doris
Michaela

Ergebnisliste
St.Patricks Day Pistole KK 10 m

St. Patricks Day J”

Verein

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Damen

e von 02.03.2024 - 07.04.2024

alm

Waffe

Pardini SP Rapid Fire
Ruger MK IV
Walther GSP

Ruger MK IV

lvonl

Kal.

22Ir
22lr
22Ir
22Ir

Punkte
105
65
45
40

OSM René Knoll

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname
1 Kubjacek
2 Pils
3 Eichinger
4 Kirschenhofer

* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Vorname
Birgitt
Doris
Michaela
Lena

Ergebnisliste
St.Patricks Day Pistole GK 10 m

St. Patricks Day J“’“ von 02.03.2024 - 07.04.2024

alm

Verein

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

Damen

Waffe Kal. Punkte
CZ Sport 1l 9mm 105
Walther GSP .32 S&W Long 75
Glock 19 * 9mm 40
CZ Shadow 2 9mm 30

i -, —
/ ‘ i/
/ i // ( Qo

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

Punkte Deckserien
1 2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname
1 Pichler Silvia
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste

St.Patricks Day Revolver KK 10 m
Damen

St. Patricks Day &&\: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Punkte Deckserien
Verein Waffe Kal. Punkte 1 2 3 4 5
Shooting Bros. Austria S&W 617 * 22Ir 30

// e
Ve /r"'”- ;7
//M _//( &.‘.x_

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname Vorname
1 Kubjacek Birgitt
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste
St.Patricks Day Revolver GK 10 m

St. Patricks Day &”’7\‘

alm

Verein
Shooting Bros. Austria

Damen

Waffe
Colt Phyton

von 02.03.2024 - 07.04.2024

Kal. Punkte
.357 mag 105

// e
17 /r"'”- ;7
//M _//( &.‘.x_

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname Vorname
1 Eichinger Michaela
* Leihwaffe

Mitterndorf, 08.04.24

Ergebnisliste

St.Patricks Day Gewehr KK 50 m
Damen

St. Patricks Day &&\: von 02.03.2024 - 07.04.2024

Waffe Kal.
CZ 457 MDT * 22Ir

Verein
Shooting Bros. Austria

£

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

// pe
2 /r"'”- ;7
Gl e

Punkte

105

OSM René Knoll

1

Punkte Deckserien
2 3 4 5

SM Daniel Schifferl



